1836) Tercil (h.
1837) ve Genç (h.1838 )Hakkari ( 1858 ) hakimlerine ve başka sancak beylerine ve bazı
aşiret reislerine ( 1856 ve 1862. hükümler ) hükümler yazılmıştır. Bunca alınan tedbirlere
ve asker tevdilerine rağmen İsyan bastırılamamış H. 1111/1700 Şevvalinin sonuna (24
Ocak 1700) gelindiğinde ise ancak Bebe Süleyman'ın iki oğlu yakalanarak kalabent
edilmiştir (BOA.MD 111-971 ).Ardı arkası kesilmeyen bu isyan hareketi İran Devleti ile
Osmanlı Devleti arasındaki ilişkilere yön vermiş, Sadrazam Amca Hüseyin Paşa
tarafından İran Şahı'nın